
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA
Unitazo su bidė funkcija 
GENERA Ultimate

meissen-keramik.com



Dėkojame už unitazo su bidė funkcija „MEISSEN KERAMIK“ 
įsigijimą.

DĖMESIO:
Prieš pradedant montavimą ir eksploatavimą reikia atidžiai perskaityti instrukciją! Instrukcijoje 
pateiktos nuotraukos yra tik paaiškinamosios ir gali skirtis nuo tikrosios prietaiso išvaizdos.



Unitazo su bidė funkcija savybės ir galimos 
funkcijos GENERA Ultimate 

Plovimas

Standartinis plovimas

Plovimas moterims

Osciliacinis plovimas

Pulsuojamasis plovimas

Vandens slėgio reguliavimas

Vandens temperatūros reguliavimas

Plovimo purkštuko pozicijos reguliavimas

Higiena

Purkštuko savivalymas

Atsarginė purkštuko galvutė

Antibakterinis purkštukas

Lengvai pašalinami unitazo dangtis ir sėdynė

Patogumas

Lėtaeigis dangtis

Nakties apšvietimas

Labai greitas vandens šildymas

Džiovinimas

Išankstinis keramikos sudrėkinimas

Kvapų mažinimo funkcija

Nukalkinimo funkcija

Valdymas naudojant sukamąją rankenėlę

Nuotolinio valdymo pultas

Valdymas naudojant išmanųjį telefoną

Sauga

EN1717

IPX4

CE

RoHS



Turinys

1 Skyrius Saugos nurodymai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
1.1. Simboliai ir jų reikšmės. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
1.2. Pastabos dėl saugos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
1.3. Įspėjimai apie naudojimą . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

2 Skyrius Bendros produkto savybės. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
2.1. Unitazo su bidė funkcija konstrukcija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
2.2. Nuotolinio valdymo pultas – priekinis skydas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
2.3. Nuotolinio valdymo pultas – galinis skydas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
2.4. Galinio skydo mygtukų funkcijos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
2.5. Galinio skydo ekrano funkcijos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
2.6. Nakties apšvietimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
2.7. Kvapų mažinimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

3 Skyrius Naudojimo instrukcija. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
3.1. Unitazo su bidė funkcija paleidimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
3.2. Išankstinio keramikos purškimo funkcija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
3.3. Plovimo sistemos mygtukų funkcijos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
3.4. Valdymas naudojant sukamąją rankenėlę . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
3.5. Valdymas naudojant pultą . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
3.6. Nukalkinimo funkcijos naudojimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

4 Skyrius Valymas ir priežiūra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
4.1. Unitazo su bidė funkcija valymas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
4.2. Plovimo purkštuko valymas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
4.3. Dezodoravimo sistemos valymas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
4.4. Nukalkinimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
4.5. Nuotolinio valdymo pulto valymas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
4.6. Atliekų utilizavimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
4.7. Produkto techninė priežiūra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

5 Skyrius Problemų sprendimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

6 Skyrius Techniniai duomenys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28



1

1 Skyrius Saugos nurodymai

Norėdami užtikrinti Unitazo su bidė funkcija saugų ir lengvą naudojimą, perskaitykite naudojimo 
instrukciją ir laikykitės saugos taisyklių!

1.1 Simboliai ir jų reikšmė

Įspėjimas Ignoruojant informaciją, pažymėtą šiuo ženklu, gali 
kilti grėsmė naudotojo gyvybei ar sveikatai.

Dėmesio
Informacijos, pažymėtos šiuo ženklu, ignoravimas 
gali pakenkti naudotojo sveikatai arba sugadinti 
unitazą su bidė funkcija arba kitą turtą.

Simbolių reikšmė:

PRIVALOMAS 
veiksmas

UŽDRAUSTAS 
veiksmas



2

1.2 Naudojimas pagal paskirtį
Įsitikinkite, kad maitinimo laidas nėra sugadintas!
Maitinimo laidas negali būti prispaustas arba užstrigęs!
Maitinimo laidas negali liestis su įkaitusiais paviršiais ir aštriais kraštais!

Jei turite klausimų dėl prietaiso veikimą, susisiekite su klientų aptarnavimo centru 
telefonu, kad išvengtumėte produkto gedimo ir žalos dėl netinkamo naudojimo.
Vaikai ir žmonės, kurie nesupranta produkto paskirties arba turi fizinių, jutimo, 
psichikos ir kitų sutrikimų, gali naudoti produktą tik gavę saugos instrukcijas arba 
prižiūrint kitiems asmenims.
Unitazas su bidė funkcija nėra žaislas – įsitikinkite, kad vaikai nežaidžia su produktu, 
nes tai gali pakenkti jų sveikatai ar gyvybei.
Prietaisą reikia prijungti prie šalto vandens tiekimo sistemos (temperatūra apie 4-35 
Celsijaus laipsnius)
Nenaudokite Unitazo su bidė funkcija, jei jis veikia netinkamai.
Prietaiso veikimo sutrikimo ar gedimo atveju nedelsdami atjunkite maitinimo šaltinį, 
uždarykite uždarymo vožtuvą, kad uždarytumėte vandens tiekimą, ir nustokite 
naudoti unitazą su bidė funkcija. Susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu.
Pažeidimai ir trūkumai gali pasireikšti šiais reiškiniais:
- gaminio įtrūkimas ar sugadinimas
- iš gaminio išsiskiria dūmai
- neįprastas garsas ir pridegimo kvapas
- gaminio perkaitimas viršija normalią darbo temperatūrą
- vanduo teka iš vamzdžių arba iš prietaiso
Sugadinto prietaiso naudojimas gali sukelti elektros šoką, gaisrą, kambario 
užliejimo vandeniu ar kitus pažeidimus.
Nepaimkite dangtelio norėdami kelti produktą.

Naudodami vonios kambaryje
įsitikinkite, kad maitinimo šaltinis yra 
nepralaidus vandeniui. Jeigu nėra, tai gali 
sukelti elektros šoką arba gaisrą.



3

Įspėjimas

Nemerkite prietaiso ir elektros įrenginio į vandenį ir 
neapipilkite vandeniu ir kitais priemonėmis.

Tai gali sukelti elektros šoką, sugadinti prietaisą ar sukelti 
gaisrą.

Nestatykite prie prietaiso karštų daiktų Arba degių 
medžiagų.

Tai gali sukelti gaisrą.

Neišmontuokite, nemodifikuokite ir netaisykite prietaiso 
savarankiškai.

Tai gali sukelti elektros šoką, trumpąjį jungimą ar gaisrą.

Prietaiso, prijungto prie elektros tiekimo, negalima valyti 
taip, kad būtų galima jį užlieti.

Tai gali sukelti elektros šoką arba gaisrą.

Būtina įsitikinti, kad elektros įrenginys su dubeniu yra 
įžeminti.

Prietaisą galima prijungti tik prie tam skirtų 220V-240V, 
50/60Hz, 10A įrenginių su liekamosios srovės įtaisu.



4

Jei prietaisas nenaudojamas ilgą laiką (kelis mėnesius), 
išjunkite jį naudodami ON/OFF mygtuką.

Dėmesio

Neleiskite vaikams žaisti, stovėti ar sėdėti ant dangčio. 
Negalima taip pat dėti sunkių daiktų.

Tai gali pakenkti sveikatai arba sugadinti prietaisą.

Negalima montuoti prietaiso patalpoje, kurioje 
temperatūra yra žemesnė nei 4°C.

Tai gali sugadinti prietaisą.

Negalima uždaryti dangčio ar sėdynės priverstinai.

Tai gali sugadinti produktą.

Nespauskite per stipriai, nelenkite, nesukite vandens 
tiekimo žarnų.

Tai gali sukelti vandens nutekėjimą.



5

Valymui nenaudokite agresyvių, koncentruotų ar abrazy-
vinių valymo priemonių.

Tai galu sugadinti produktą.

Netoli plovimo dubens negalima naudoti jokių prietaisų, 
kurie gali trukdyti jo darbui.

Negalima atsiremti į dangtelį. Tai gali nepataisomai jį 
sugadinti arba sužaloti kūną.

Prietaisas negali naudoti užteršto vandens, jūros 
vandens arba nevalyto vandens, nes tai gali sukelti 
infekciją, dirginti odą arba sugadinti prietaisą.



6

1.3 Įspėjimai apie naudojimą

Prietaisą reikia prijungti prie šalto vandens tiekimo sistemos, naudojant naują žarną, pateiktą kartu 
su gaminiu. Unitazui su bidė funkcija prijungimui negalima naudoti jokių naudotų žarnų.

Perkelius prietaisą iš šaltos patalpos į šiltos patalpos vandens garai gali kondensuoti ant kai kurių 
sistemos dalių paviršiaus. Tokiu atveju įjunkite prietaisą palaukę keletą valandų, kad kondensuotas 
vandens garai išgaruotų.

Neleiskite plovimo purkštukui susitepti, apsitaškyti ar užsiblokuoti.
Papildoma apsauga yra liekamosios srovės įtaiso (RCD) įrengimas. Nenaudokite priedų, kurių 
nerekomenduoja gamintojas.

Nuotolinio valdymo pultui ir sukamosios rankenėlei taikomos baterijos CR2032.
Nutekėjus baterijos rūgščiai, venkite kontakto su oda, akimis ir gleivinėmis.

Susilietus su rūgštimi, užterštą vietą reikia plauti dideliu kiekiu švaraus vandens ir nedelsiant 
kreiptis į gydytoją. Baterijas laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nurijus baterijas gali kilti pavojus 
gyvybei. Jei prarijote bateriją, nedelsdami kreipkitės į gydytoją.

Nekraukite baterijos, nenaudokite jokių kitų priemonių, kad jį vėl suaktyvintumėte, neišmontuokite, 
neįmeskite į ugnį, draudžiama trumpai sujungti polius.

Išsikrovusias baterijas būtina nedelsiant išimti iš nuotolinio valdymo pulto. Priešingu atveju 
nutekėjus baterijai rūgštis gali sugadinti nuotolinio valdymo pultą. Neįdėkite į nuotolinio valdymo 
pultą senų ir naujų baterijų tuo pačiu metu.

Prieš įdėdami baterijas, išvalykite nuotolinio valdymo pulto kontaktus. Įdėdami bateriją, atkreipkite 
dėmesį į tinkamą poliškumą. Jeigu nuotolinio valdymo pulto ilgesnį laiką nenaudosite, išimkite iš 
jo baterijas.

Nenaudokite baterijų ekstremaliomis sąlygomis: nestatykite jų ant karštų paviršių ir nepalikite jų 
tiesioginiuose saulės spinduliuose. Priešingu atveju padidėja nuotėkio rizika.
Perskaitykite naudojimo instrukcijos 3.1. p., kad sužinotų, kaip išimti ir įdėti bateriją.
Nemaišykite skirtingų tipų ar panaudotų baterijų.



7

2 Skyrius Bendros produkto savybės

2.1. Unitazo su bidė funkcija naudojimas

Maitinimo įjungimas/išjungimas

Standartinis plovimas

Plovimas moterims

Dangtis

Pastabos dėl saugos

Buferis

Vartotoją aptinkantis 
infraraudonųjų spindulių jutiklis

Džiovinimo purkštukas
Kvapų absorberisSukamoji

rankenėlė

Nakties 
apšvietimas

Keraminis
dubuo

Plovimo 
purkštukas



8

2.2 Nuotolinio valdymo pultas – priekinis skydas

Simbolis Funkcija

Standartinis plovimas

Plovimas moterims

Sustabdymas

Džiovinimas

Osciliacinis plovimas

Pulsuojamasis plovimas  

Simbolis Funkcija

Vandens slėgio 
reguliavimas

Purkštuko pozicijos 
reguliavimas

Vandens 
temperatūros 
reguliavimas

(Išsamią informaciją apie atskiras funkcijas galite rasti punkte 3.5.)



9

2.3. Nuotolinio valdymo pultas – galinis skydas

2.4. Galinio skydo mygtukų funkcijos

Baterijos lizdo
atidarymo slankiklisEkranas

Baterijos lizdasMygtukų skydas

1.  Paspauskite  
norėdami paleisti MENIU galiniame 
skyde

MENIU 1/4
1. RANKINIS 

PURKŠTUKO 
VALYMAS

2. AUTOM.
FUNKCIJOS

2.  Paspauskite  
(kairėn arba dešinėn), norėdami 
pasirinkti funkciją

Pasirinkta funkcija bus paryškinta 
pilka spalva

1. RANKINIS 
PURKŠTUKO 
VALYMAS

1. RANKINIS 
PURKŠTUKO 
VALYMAS

Paspaudus  nustatymas bus 
patvirtintas

ENTER

MENIU/GRĮŽTI  
Įėjimas į pagrindinį meniu, grįžimas į ankstesnį 
meniu

FUNKCIJOS PASIRINKIMAS/NUSTATYMAS

(Išsamią informaciją apie mygtukų funkcijas galite rasti 
punktuose 3.5. ir 3.6.)

dž
io

vy
kl

os
 

te
m

pe
ra

tū
ra



10

2.5. Galinio skydo ekrano funkcijos

MENIU 1/4
1. RANKINIS PUR-

KŠTUKO VALYMAS

2. AUTOM.
FUNKCIJOS

3. KALBA

4. ATKURTI

RANKINIS
PURKŠTUKO 
VALYMAS

1/2

1. RANKINIS PUR-
KŠTUKO VALYMAS

ATKURTI

PATVIRTINTI
ATKURTI

AUTOM.
FUNKCIJOS 1/3

1. KVAPŲ
MAŽINIMAS

2. NAKTIES
APŠVIETIMAS

3. KALKIŲ
ŠALINIMAS

KVAPŲ
MAŽINIMAS 1/2

1. ĮJUNGTA

2. IŠJUNGTA

NAKTIES
APŠVIETIMAS 1/2

1. ĮJUNGTA

2. IŠJUNGTA

KALKIŲ
ŠALINIMAS 1/4

1. 120 PPM.

2. 250 PPM.

3. 425 PPM.

4. IŠJUNGTA

KALBA 1/4

1. ANGLŲ

2. VOKIEČIŲ

3. LENKŲ

4. RUMUNŲ

1 lygis 2 lygis 3 lygis

Ekrane
rodomų
elementų
skaičius

Patarimas:
norėdami grįžti į
ankstesnį meniu, 
paspauskite



11

2.6. Nakties apšvietimas
Tualete su bidė funkcija yra įrengta šviesos diodų apšvietimo funkcija, kuri palengvina orientaciją 
naktį. Jei ši funkcija yra įjungta, apšvietimas įsijungs automatiškai, kai patamsės kambaryje. 
Ši funkcija įjungiama naudojant galinį nuotolinio valdymo pulto skydą:

MENIU 2/4

1. RANKINIS PUR-
KŠTUKO VALYMAS

2. AUTOM.
FUNKCIJOS

3. KALBA

4. ATKURTI

MENIU 2/4

1. RANKINIS PUR-
KŠTUKO VALYMAS

2. AUTOM.
FUNKCIJOS

3. KALBA

4. ATKURTI

AUTOM.
FUNKCIJOS 2/3

1. KVAPŲ
MAŽINIMAS

2. NAKTIES
APŠVIETIMAS

3. KALKIŲ
ŠALINIMAS

AUTOM.
FUNKCIJOS 1/3

1. KVAPŲ
MAŽINIMAS

2. NAKTIES
APŠVIETIMAS

3. KALKIŲ
ŠALINIMAS

NAKTIES
APŠVIETIMAS 1/2

1. ĮJUNGTA

2. IŠJUNGTA

KVAPŲ
MAŽINIMAS 1/2

1. ĮJUNGTA

2. IŠJUNGTA

2.7. Kvapų mažinimas
Tualete su bidė funkcija yra įrengta kvapų mažinimo funkcija. Jei ši funkcija yra įjungta, kvapų 
absorberis įsijungs automatiškai, kai vartotojas atsisės ant unitazo. Kvapų absorberis automatiškai 
išsijungs po 5 minučių arba po vienos minutės po to, kai vartotojas atsikelia iš unitazo (atsižvelgiant 
į tai, kas įvyks anksčiau).
Ši funkcija įjungiama naudojant galinį nuotolinio valdymo pulto skydą:



12

3 Skyrius Naudojimo instrukcija

3.1. Unitazo su bidė funkcija paleidimas

1. 3 Atidarykite uždarymo vožtuvą ir patikrinkite, ar vandens tiekimas yra užtikrintas, o žarnos 
jungtis yra sandari.

2. Nuotolinio valdymo pulto baterija.

A. Baterijos dangtelis yra 
nuotolinio valdymo pulto 
gale. Norėdami jį atidaryti, 
paspauskite slankiklį į kairę, kaip 
parodyta paveiksle.

B. Įdėkite dvi AAA baterijas, 
atkreipdami dėmesį į teisingą 
poliškumą.

C. Įdėję baterijas, uždėkite 
dangtelį.

Paspauskite bet kurį nuotolinio valdymo pulto mygtuką, kad patikrintumėte, ar baterijos yra tinkamai 
įdėtos. Jei mygtukas užsidega, baterijos yra įdėtos teisingai. Jei nuotolinio valdymo pultas neveikia, 
patikrinkite, ar baterijos
yra tinkamai įdėtos, ar jos yra išsikrovusios.

3. Nuotolinio valdymo pultas poravimas su plovimo sistema.

A. Atjunkite plovimo dubenį nuo maitinimo šaltinio  naudodami jungiklį, 
esantį po stikliniu galiniu skydeliu, p po to paspauskite ir palaikykite 
„sustabdymo“ mygtuką tol, kol nuotolinio valdymo pulto šviesos diodas 
pradės šviesti pulsuojančia šviesa.

B. Įjunkite prietaiso maitinimą ir 
palaukite 15-20 sekundžių.

Jei nuotolinio valdymo pulto nepavyko susieti su įrenginiu, bandykite dar kartą. Jei kitas bandymas 
nepavyks, susisiekite su aptarnavimo centru. 



13

4. Sukamosios rankenėlės baterija

Nuimti

Dangtis

Baterija

Talpykla

A. Nuimkite valdymo sukamąją rankenėlę. B. Atidarykite dangtelį ir įdėkite bateriją į vidų, 
teigiama puse į viršų. Tinkama baterija – CR 2032 
3V.

5. Sukamosios rankenėlės poravimas

Paspauskite vienu 
metu

Paspauskite ir 
palaikykite

A. Vienu metu paspauskite maitinimo mygtuką ir 
standartinio plovimo mygtuką. Turėtų pasirodyti 
ilgas garsas. Jei jo nėra, pabandykite dar kartą.

B. Laikykite nuspaudę sukamąją rankenėlę tol, kol 
išgirsite ilgą garsą, signalizuojantį, kad pavyko 
tinkamai sinchronizuoti sukamąją rankenėlę su 
prietaisu. Jei poravimas nepavyko, pabandykite 
dar kartą. Nepavykus suporuoti, susisiekite su 
aptarnavimo centru.

3.2. Išankstinio keramikos purškimo funkcija
Tualete su bidė funkcija yra įrengta išankstinio keramikos purškimo funkcija, kuri palengvina 
nešvarumų skalavimą. Kiekvieną kartą vartotojui atsisėdus ant unitazo, purkštukas akimirkai išeis 
iš plovimo sistemos ir nedideliu vandens kiekiu apipurkš keraminio dubens vidų.  



14

3.3. Plovimo sistemos mygtukų funkcijos

Maitinimo
įjungimas/išjungimas

Standartinis
plovimas Plovimas moterims

Norėdami įjungti/išjungti prietaisą, 
palaikykite nuspaudę maitinimo 
mygtuką maždaug 5 sekundes. 

Plovimo funkciją galima pradėti, 
kai vartotojas sėdi ant sėdynės 
(įjungtas prietaiso infraraudonųjų 
spindulių jutiklis).  
 
Standartinio plovimo programa 
pradedama paspaudus mygtuką 
„standartinis plovimas“. Purkštukas 
išsitraukia ir pradeda švelniai ir 
saugiai plauti.

Norėdami pabaigti plovimą, 
dar kartą paspauskite mygtuką 
„standartinis plovimas“ arba 
mygtuką „sustabdyti“ nuotolinio 
valdymo pulte. Priešingu atveju 
plovimas automatiškai pasibaigs 
po 3 minučių.

Plovimo funkciją galima pradėti, 
kai vartotojas sėdi ant sėdynės 
(įjungtas prietaiso infraraudonųjų 
spindulių jutiklis).  

Plovimo moterims programa 
pradedama paspaudus mygtuką 
„plovimas moterims“. Purkštukas 
išsitraukia ir pradeda švelniai ir 
saugiai plauti.  

Norėdami pabaigti plovimą, 
dar kartą paspauskite mygtuką 
„plovimas moterims“ arba mygtuką 
„sustabdyti“ nuotolinio valdymo 
pulte. Priešingu atveju plovimas 
automatiškai pasibaigs po 3 
minučių.



15

3.4. Valdymas naudojant sukamąją rankenėlę

Standartinis 
plovimas Džiovinimas Plovimas moterims

Vandens slėgis 
Purkštuko 

pozicija
Sustabdymas Dvelksmo

temp. Sustabdymas
Vandens slėgis

Purkštuko 
pozicija

Sustabdymas

Plovimo funkciją galima pradėti, 
kai vartotojas sėdi ant sėdynės 
(įjungtas prietaiso infraraudonųjų 
spindulių jutiklis). 
Pasukite sukamąją rankenėlę atgal 
maždaug 90 laipsnių kampu, kad 
įjungtumėte standartinį plovimą. 

1. Trumpas garso signalas reiškia, 
kad funkcija yra įjungta/išjungta. 
Trukmė: 3 min. 

2. Vandens slėgį plaunant galima 
reguliuoti (5 lygiai).

Kiekvieną kartą, kai keičiasi 
vandens slėgio lygis, pasirodo 
trumpas garsas, o pasiekus 
maksimalų lygį, prietaisas išduos 
du garso signalus. 

Paspauskite valdymo sukamąją 
rankenėlę siekdami sustabdyti 
standartinio plovimo funkciją. 
Priešingu atveju plovimas 
automatiškai pasibaigs po 3 
minučių.

3. Purkštuko poziciją plaunant 
galima reguliuoti spaudžiant 
sukamąją rankenėlę.

Paspauskite sukamąją rankenėlę, 
siekdami įjungti šilto oro 
džiovinimo funkciją.  

1. Trumpas garso signalas reiškia, 
kad funkcija yra įjungta/išjungta. 
Trukmė: 4 min.  

2. Temperatūrą džiovinant galima 
reguliuoti (5 lygiai).

Kiekvieną kartą, kai keičiasi 
džiovinimo temperatūros lygis, 
pasirodo trumpas garsas, 
o pasiekus maksimalios 
temperatūros lygį, prietaisas išduos 
du garso signalus. Paspauskite 
sukamąją rankenėlę siekdami 
sustabdyti džiovinimo funkciją. 
Priešingu atveju džiovinimas 
automatiškai pasibaigs po 4 
minučių.

Plovimo funkciją galima pradėti, 
kai vartotojas sėdi ant sėdynės 
(įjungtas prietaiso infraraudonųjų 
spindulių jutiklis). 
Pasukite sukamąją rankenėlę į 
priekį maždaug 90 laipsnių kampu, 
siekdami įjungti plovimą moterims. 

1. Trumpas garso signalas reiškia, 
kad funkcija yra įjungta/išjungta. 
Trukmė: 3 min.  

2. Vandens slėgį plaunant galima 
reguliuoti (5 lygiai).

Kiekvieną kartą, kai keičiasi 
vandens slėgio lygis, pasirodo 
trumpas garsas, o pasiekus 
maksimalų lygį, prietaisas išduos 
du garso signalus. 

Paspauskite valdymo sukamąją 
rankenėlę siekdami sustabdyti 
plovimo moterims funkciją. 
Priešingu atveju plovimas 
automatiškai pasibaigs po 3 
minučių.

3. Purkštuko poziciją plaunant 
galima reguliuoti spaudžiant 
sukamąją rankenėlę.



16

3.5. Valdymas naudojant pultą
Tualetas su bidė funkcija gali būti valdomas naudojant mygtukus šoniniame skyde (standartinis 
plovimas, plovimas moterims), valdymo sukamąją rankenėlę ir nuotolinio valdymo pultą. Naudojant 
sukamąją rankenėlę galima valdyti standartinio plovimo, plovimo moterims, džiovinimo funkcijas. 
Kitos funkcijos yra įjungiamos naudojant nuotolinio valdymo pultą (įskaitant prietaiso nustatymus). 
Paspauskite tinkamą nuotolinio valdymo pulto mygtuką siekdami aktyvinti tinkamą funkciją. 
Mygtukas bus paryškintas per 5 sekundes. Jei nuotolinio valdymo pultas neveikia, patikrinkite, ar 
baterijos yra tinkamai įdėtos, arba ar jos nėra išsikrovusios (žr. 3.1. skyriaus 2 punktą). 

Sustabdymas
Paspauskite „Sustabdymo“ mygtuką siekdami sustabdyti dabartinę funkciją.

Standartinis plovimas

Paspauskite „Standartinio plovimo“ mygtuką. Pasirodys garso signalas, mygtukas bus 
paryškintas, o standartinio plovimo funkcija bus automatiškai paleista (vartotojas turi 
sėdėti ant prietaiso sėdynės).

Standartinio plovimo metu paspauskite „
“ „vandens slėgio reguliavimo“ vaizde siekdami 
padidėti slėgio intensyvumą; paspauskite „ “ 
siekdami sumažėti vandens slėgį.

Standartinio plovimo metu paspauskite „ “ 
„purkštuko padėties nustatymuose“ siekdami 
ištraukti purkštuką į priekį; paspauskite „ “ 
siekdami perkelti purkštuką atgal.

Standartinio plovimo metu paspauskite „ “ 
„vandens temperatūros nustatymuose“, siekdami 
pakelti vandens temperatūrą; paspauskite „ “, 
siekdami sumažinti vandens temperatūrą.

Norėdami užbaigti standartinį plovimą 
paspauskite mygtuką „Sustabdymas“ 
arba palaukite tol, kol procesas pasibaigs 
automatiškai.



17

Plovimas moterims

Paspauskite „Plovimo moterims“ mygtuką. Pasirodys garso signalas, mygtukas bus 
paryškintas, o plovimo moterims funkcija bus automatiškai paleista (vartotojas turi 
sėdėti ant prietaiso sėdynės). 

Plovimo moterims metu paspauskite „“ „vandens 
slėgio reguliavimo“ vaizde siekdami padidėti slėgio 
intensyvumą; paspauskite „“ siekdami sumažėti 
vandens slėgį.

Įėję į „purkštuko padėties nustatymus“ plovimo 
moterims metu paspauskite „“ siekdami ištraukti 
purkštuką į priekį; paspauskite " " siekdami 
perkelti purkštuką atgal.

Standartinio plovimo metu paspauskite „“  
„vandens temperatūros nustatymuose“, siekdami 
pakelti vandens temperatūrą; paspauskite „“, 
siekdami sumažinti vandens temperatūrą.

Norėdami užbaigti standartinį plovimą 
paspauskite mygtuką „Sustabdymas“ 
arba palaukite tol, kol procesas pasibaigs 
automatiškai.



18

Džiovinimas

Paspauskite „Džiovinimo“ mygtuką, kad paleistumėte džiovinimo funkciją (vartotojas turi 
sėdėti ant prietaiso sėdynės).

Džiovinimo funkcija bus paleista, džiovinimo 
purkštukas atsidarys, o šiltas oras ištekės iš 
purkštuko.

Norėdami užbaigti džiovinimą paspauskite 
mygtuką „Sustabdymas“ arba palaukite 4 min., 
kol procesas pasibaigs automatiškai.

Osciliacinis plovimas

Osciliacinio plovimo metu purkštukas juda į priekį ir atgal.  
Sąlyga: standartinio plovimo arba plovimo moterims funkcija buvo įjungta

Paspauskite nurodytą mygtuką, kad paleistumėte 
osciliacinį plovimą.

Dar kartą paspauskite osciliacinio plovimo 
mygtuką norėdami jį užbaigti arba palaukite 
3 minutes, kad osciliacinio plovimo procesas 
pasibaigtų automatiškai.



19

Pulsuojamasis plovimas

Plovimo su metu vanduo yra tiekiamas kintamu slėgiu.
Sąlyga: standartinio plovimo arba plovimo moterims funkcija buvo įjungta

Paspauskite nurodytą mygtuką, kad paleistumėte 
pulsuojamasis plovimas.

Dar kartą pulsuojamasis plovimas mygtuką 
norėdami jį užbaigti arba palaukite 3 minutes, 
kad pulsuojamasis plovimas procesas 
pasibaigtų automatiškai.

Purkštuko pozicijos reguliavimas

Galima nustatyti 5 purkštuko pozicijas. Numatytasis nustatymas – 3 pozicija. Sąlyga: 
standartinio plovimo arba plovimo moterims funkcija buvo įjungta.

Galas                                                    Priekis

Paspauskite mygtuką „“ purkštuko padėties nustatymuose siekdami jį ištraukti į priekį. Kiekvieną kartą 
paspaudus, purkštukas išsitrauks 1 lygiu toliau. Paspaudus „“ mygtuką purkštukas pasislėps atgal.



20

Vandens slėgio reguliavimas

Galima nustatyti 5 vandens slėgio lygius.  
Numatytasis nustatymas – 3 lygis. 
Sąlyga: standartinio plovimo arba plovimo moterims funkcija buvo įjungta.

Galas                                                    Priekis
Paspauskite mygtuką „“ vandens slėgio nustatymuose siekdami jį padidinti. Kiekvieną kartą paspaudus, 
vandens slėgis pakils 1 lygiu aukščiau. Paspaudus „“ mygtuką vandens slėgis sumažins.

Vandens temperatūros reguliavimas

Galima nustatyti 5 vandens temperatūros lygius.
Numatytasis nustatymas – 3 lygis.
Sąlyga: standartinio plovimo arba plovimo moterims funkcija buvo įjungta.

Galas                                                    Priekis
Paspauskite mygtuką „“ vandens temperatūros nustatymuose siekdami ją padidinti. Kiekvieną kartą 
paspaudus, vandens temperatūra pakils 1 lygiu aukščiau. Paspaudus „“ mygtuką vandens temperatūra 
sumažins.



21

3.6. Nukalkinimo funkcijos naudojimas
Vandens kietumas priklauso nuo regiono. Norėdami patikrinti vietinę vandens kokybę, patikrinkite 
vandens kietumo testų juostelę, pateiktą prie Jūsų prietaiso. 

Bandymą reikia atlikti šiuo būdu:

Palyginkite rezultato spalvą su spalvų kortele.

02:30 50 120 250 425

Minkštas  Kietas  Labai kietas

Siekdami patikrinti vandens kietumą ten, kur prietaisas yra įrengtas, panardinkite testų juostelę į 
vandenį maždaug 1 sekundei. 
Bandymo rezultatas turėtų būti perskaitytas po 15 sekundžių, palyginant rezultato spalvą su 
spalvų kortele. 

Pagal nuskaitymo rezultatą, nustatykite nukalkinimo priminimą naudodami nuotolinio valdymo 
pulto galinį skydelį. Jei rezultatas yra tarp dviejų vandens kietumo laipsnių, atsižvelkite į didesnę 
vertę. 

Priminimo apie nukalkinimą nustatymas pavyzdinei vertei 120 ppm:

MENIU 2/4

1. RANKINIS PUR-
KŠTUKO VALYMAS

2. AUTOM.
FUNKCIJOS

AUTOM.
FUNKCIJOS 3/3

2. NAKTIES
APŠVIETIMAS

3. KALKIŲ
ŠALINIMAS

KALKIŲ
ŠALINIMAS 1/4

3. 120 PPM.

2. 250 PPM.

VANDENS
KIETUMAS
120 PPM.

Norėdami pašalinti kalkių, naudokite kalkių šalinimo skystį.
(Išsamią informaciją galite rasti punkte 4.5.)



22

4 Skyrius Valymas ir priežiūra

4.1. Unitazo su bidė funkcija valymas
Prietaisą reikia reguliariai valyti, o nešvarumus nuolat šalinti. Jei gaminys nėra reguliariai valomas, 
gali atsirasti sunkiai pašalinamų nešvarumų. Prietaiso, prijungto prie elektros tiekimo, negalima 
valyti taip, kad būtų galima jį užlieti. Būkite atsargūs, kad vanduo ar ploviklis nepatektų į elektros 
jungtį, nes tai gali sukelti elektros šoką, gaisrą ar trumpąjį jungimą. Nenaudokite abrazyvinių valiklių 
arba tų, kurių sudėtyje yra chloro ar rūgščių. Vykdykite valymo priemonės gamintojo instrukcijas. 
Negalima maišyti įvairių valymo priemonių. Kasdieniniam valymui geriausia naudoti švelnų muilo 
tirpalą.

4.2. Plovimo purkštuko valymas
Plovimo purkštuko ir purkštuko svirčių praplovimas atliekamas automatiškai prieš kiekvieną plovimo 
ciklą ir po jo (standartinis plovimas /plovimas moterims). Nepaisant to, reikia reguliariai valyti 
plovimo purkštuką rankiniu būdu ir nuolat pašalinti ant jo esančius nešvarumus, vadovaudamiesi 
šią instrukciją:

MENIU 1/4
1. RANKINIS PUR-

KŠTUKO VALYMAS

2. AUTOM.
FUNKCIJOS

RANKINIS
PURKŠTUKO 
VALYMAS

1/2

1. RANKINIS PUR-
KŠTUKO VALYMAS

A. Paspauskite ir palaikykite 
sustabdymo mygtuką, kad 
įsitikintumėte, jog tualetas veikia 
budėjimo režimu.

B. Siekdami išvalyti purkštuką reikia naudoti nuotolinio valdymo pulto 
galinį skydą, pagal anksčiau nurodytą instrukciją. Valymo proceso 
metu kas 3 sekundes girdėsite trumpus garso signalus.

C. Nuimkite galvutę ir išvalykite purkštuką ir galvutę 
naudodami šluostę, kempinę ar šepetį ir švelnų 
ploviklį. Nuvalytą galvutę reikia uždėti.

D. Norėdami užbaigti procesą, paspauskite mygtuką 
„sustabdyti“, esančią nuotolinio valdymo pulto 
priekyje, kad purkštukas grįžtų atgal į plovimo 
sistemą.



23

4.3. Kvapų mažinimo sistemos valymas 
Kvapų absorberio valymui naudokite nedidelį šepetėlį.

Kvapų absorberis Kvapų absorberis

A. Atidarykite stiklo dangtį gaminio gale. B. Nuimkite kvapų absorberį.

Filtravimo skylės

C. Naudodami dantų šepetėlį ar kitą mažą šepetėlį 
išvalykite kvapų absorberį, siekdami pašalinti 
dulkes.

D. Įdėkite išvalytą kvapo absorberį ir uždenkite stiklo 
dangčiu.

Kvapų absorberio neplaukite vandeniu, nes tai gali jį sugadinti.  
Jei kvapų absorberio valymas nepagerino jo veikimo, įsigykite naują absorberį.



24

4.4. Nukalkinimas
Reguliariai šalinkite kalkių iš prietaiso, kad nesusidarytų kalkių nuosėdų, dėl kurių prietaisas gali 
netinkamai veikti arba sugesti.

Nukalkinimo kontrolės
lemputė

Įjungti/išjungti
nukalkinimą

A. Atidarykite galinį stiklo dangtį. B. Paspauskite nukalkinimo mygtuką norėdami 
pradėti vandens išpylimą iš talpyklos. Šio veiksmo 
metu girdėsite pertraukiamą garso signalą. 
Vandens ištuštinimas iš rezervuaro bus baigtas 
maždaug po 30 sekundžių.

Įjungti/išjungti
nukalkinimą

C. Atidarykite užpylimo angą ir įpilkite kalkių šalinimo 
priemonę, kaip parodyta paveiksle (maždaug 
200 ml). Būtina naudoti kalkių šalinimo priemonę 
skirtą kavos aparatams ir elektriniams virduliams.  
Maksimalus kalkių šalinimo priemonės kiekis, 
kurį galima įpilti į plovimo sistemą, tai 250 ml. 

D. Dar kartą paspauskite nukalkinimo mygtuką 
siekdami pradėti kalkių šalinimo procesą.

00:12:00

E. Nukalkinimo procesas bus atliekamas automatiškai ir pasibaigs 
maždaug po 12 minučių. Viso nukalkinimo proceso metu girdėsite 
pertraukiamą garso signalą. Pasibaigus nukalkinimo ciklui, garso 
signalas bus išjungtas.

Dėmesio: Gamintojas rekomenduoja nukalkinimo skystį, skirtą kavos aparatams ir elektriniams 
virduliams. Nenaudokite plovimo sistemos nukalkinimo metu. Pastaba: kalkių šalinimo skystį 
reikia įsigyti atskirai.



25

4.5 Nuotolinio valdymo pulto valymas
Valykite nuotolinio valdymo pultą minkšta drėgna šluoste arba kempine. Negalima išlieti vandens ar 
kito skysčio ant nuotolinio valdymo pulto, nes tai jį sugadins.

4.6 Atliekų utilizavimas
Elektros atliekose gali būti pavojingų ir kenksmingų medžiagų. Panaudoto prietaiso negalima 
išmesti su nerūšiuotomis komunalinėmis atliekomis. Panaudotą prietaisą reikia pateikti perdirbti 
į elektros ir elektronikos atliekų surinkimo punktą. Išsamią informaciją dėl to galite gauti prietaiso 
pardavimo vietoje arba atitinkamose tarnybose.
Panaudotas baterijas būtina tinkamai surinkti. Baterijų perdirbimo dėžes galite rasti parduotuvėse, 
kuriose galima pirkti baterijų, ir vietiniuose surinkimo punktuose.
Ypač reikia pasirūpinti, kad vaikai nežaistų su folijos maišeliais, baterijomis ar gaminio pakuotėmis. 
Tokios medžiagos turėtų būti saugiai sandėliuojamos arba šalinamos aplinkai saugiu būdu.

4.7 Produkto techninė priežiūra
Šiais atvejais išjunkite vandens uždarymo vožtuvą ir išmontuokite vandens tiekimo žarną:
- kai vanduo galu užšalti
- kai prietaisas nenaudojamas ilgą laiką (kelis mėnesius). Priešingu atveju tai gali sugadinti prietaisą 
arba sukelti odos infekcijas.



26

5 Skyrius Problemų sprendimas
Atjunkite prietaisą nuo maitinimo šaltinio, o po mažiausiai 3 minučių įjunkite jį dar kartą. Jei 
atlikę pirmiau pateiktas rekomendacijas įrenginys vis tiek neveikia tinkamai, susisiekite su klientų 
aptarnavimo centru arba savo pardavėju.

Neišmontuokite, nemodifikuokite ir netaisykite prietaiso savarankiškai. Tai gali 
sukelti elektros šoką, trumpąjį jungimą ar gaisrą.

Statusas Galima priežastis Sprendimas

Pagrindinės funkcijos

Plovimo sistema neveikia

Nėra elektros tiekimo Palaukite, kol energijos tiekimas bus 
atkurtas

Elektros jungties sugadinimas
Uždarykite vandens tiekimą 
Atjunkite elektros maitinimą 
Susisiekite su aptarnavimo centru

Apsauginis liekamosios srovės 
įtaisas yra išjungtas

Įjunkite apsauginio liekamosios srovės 
įtaiso maitinimą

Išjungtas budėjimo režimas Įjunkite prietaisą šoniniame skydelyje

Vandens nutekėjimas Plovimo sistemos gedimas
Uždarykite vandens tiekimą 
Atjunkite elektros maitinimą 
Susisiekite su aptarnavimo centru

Nuotolinio valdymo pultas/Sukamoji rankenėlė

Nuotolinio valdymo pulto 
kontrolės lemputė mirksi 
darbo metu.

Mažas baterijos įkrovimo lygis Pakeiskite baterijas

Nuotolinio valdymo pultas/
Sukamoji rankenėlė 
neveikia

Nėra baterijų Įdėkite baterijas

Išsikrovusios baterijos Pakeiskite baterijas

Netinkamai įdėta baterija Teisingai įdėkite baterijas, atkreipkite 
dėmesį į poliškumą („+“ ir „-“)

Nuotolinio valdymo pulto gedimas Paskambinkite klientų aptarnavimo centrui

Nėra nuotolinio valdymo pulto/
Sukamosios rankenėlės ryšio su 
plovimo sistema

Atlikite nuotolinio valdymo pulto/
sukamosios rankenėlės poravimą (3.1.2 ir 
3.1.4. p.)



27

Standartinis plovimas/Plovimas moterims

Perėjimas iš standartinio 
plovimo į plovimo 
moterims trunka ilgai

Perjungiant standartinio plovimo 
ir plovimo moterims režimus, 
purškimo galvutė turi būti įtraukta ir 
savaime išsivalyta.

Nereikia naudotojo kišimosi

Vanduo neteka iš 
purkštuko arba plovimo 
purkštukas neištraukia

Nėra vandens tiekimo Palaukite, kol energijos tiekimas bus 
atkurtas vandentiekio tinkle

Vandens uždarymo vožtuvas yra 
uždarytas Atidarykite vandens uždarymo vožtuvą

Pažeidimai susiję su vandens 
tiekimu į prietaisą

Paskambinkite klientų aptarnavimo centrui 
arba susisiekite su servisu

Užsikimšęs purkštukas arba yra 
kalkių purkštuke

Išvalykite purkštuką / Atlikite sistemos 
nukalkinimo procesą

Per silpna vandens srovė

Plovimo intensyvumas nustatytas 
į „1“

Nustatykite vandens srauto intensyvumą į 
2, 3, 4 arba 5

Užsikimšęs purkštukas Išvalykite purkštuką / Atlikite sistemos 
nukalkinimo procesą

Užsikimšęs filtras vandens įleidimo 
angoje Išvalykite arba pakeiskite vandens filtrą

Pažeidimai susiję su vandens 
tiekimu į prietaisą

Paskambinkite klientų aptarnavimo centrui 
arba susisiekite su servisu

Vandens temperatūra nėra 
pakankamai aukšta

Vandens šildymas nustatytas 
žemiausiu lygiu

Nustatykite vandens temperatūrą į 2, 3, 4 
arba 5

Vandens temperatūra yra 
per aukšta

Vandens temperatūrą nustatyta 
į „5“

Nustatykite vandens temperatūrą į 1, 2, 3 
arba 4

Vanduo staiga nustojo 
tekėti iš plovimo purkštuko

Funkcija išsijungia automatiškai po 
3 minučių Nereikia naudotojo kišimosi

Iš įtraukto purkštuko lašo 
vanduo

Purkštukas yra automatiškai 
nuplaunamas prieš ir po plovimo 
funkcijos

Nereikia naudotojo kišimosi

Šiais atvejais būtinai susisiekite su klientų aptarnavimo centru telefonu arba įgaliotu remontuotoju: 
- Prijungus elektros energiją, šoniniame skyde mirksi unitazo šviesos diodas. 
- Įjungus elektros energiją dar kartą, šoniniame skyde nemirksi unitazo šviesos diodas. 
- Jei iš prietaiso sklinda dūmai ar kyla neįprastas triukšmas. 

Bet kuriuo iš minėtų atvejų atjunkite įrenginį nuo maitinimo šaltinio. 



28

6 Skyrius Techniniai duomenys
Modelis

Vandens jungties rūšis G 1/2

Maitinimo įtampa AC220V-240V 50/60HZ

Galia 1200W

Leistinas tiekiamo vandens slėgis 0.07~0.7MPa (0.7~7.0Bar)

Leistina tiekiamo vandens temperatūra 4~30°C

Leistina aplinkos temperatūra 4~40°C

Atsparumo vandeniui klasė IPX4

Plovimo sistema

Vandens srautas 500~650 ml/min.

Plovimo temperatūrų diapazonas Off, 32~40°C

Plovimo ciklo trukmė 3 min.

Vandens šildytuvo rūšis Momentinis šildytuvas

Šildymo galia 1200W

Prietaiso apsauga Temperatūros saugiklis, termostatas

Apsauga nuo atgalinio tekėjimo Atbulinis vožtuvas, oro tarpas

Džiovinimo 
sistema

Maksimalus oro greitis 5 m/s

Maksimali šildymo galia 230W

Džiovinimo ciklas 4 min.

šilto oro temperatūra Off, 40~60°C

Saugos įrenginiai Temperatūros reguliatorius, temperatūros saugiklis

Dezodoravimo būdas Titnagdumbliai

Kitas apsauginis įrenginys Apsauga nuo nuotėkio

Unitazo su bidė funkcija neto svoris 37kg

Unitazo su bidė funkcija matmenys 599*385*400 mm

Dėkojame už pasitikėjimą


